



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2021

Entidad Local: **17-03-066-AA-000**

Elda

(20773) v.3.0.7-

10.34.251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
		Previsiones iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	19.501.570,62	19.501.570,62	15.659.352,51	15.462.657,44	99.304,37	19.217.616,40	-0,20	
2	Impuestos indirectos	600.920,04	600.920,04	384.041,02	363.047,29	21.857,35	590.289,24	-0,36	
3	Tasas y otros ingresos	3.987.781,55	3.987.781,55	2.136.166,81	1.891.047,16	124.652,38	3.761.654,41	-0,46	
4	Transferencias corrientes	16.766.892,03	18.239.361,06	14.115.309,25	12.868.146,31	0,00	16.776.974,95	-0,23	
5	Ingresos patrimoniales	75.167,28	75.167,28	48.827,11	29.455,85	9.463,47	71.166,11	-0,35	
6	Enajenación de inversiones reales								

7	Transferencias de capital	128.382,46	8.311.580,13	196.938,33	27.209,39	22.869,00	7.916,32	-0,98	
8	Activos financieros	175.000,00	14.396.309,19	56.562,20	18.240,00	36.270,00	88.529,66	-1,00	
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		41.235.713,98	65.112.689,87	32.597.197,23	30.659.803,44	314.416,57	40.514.147,09	-0,50	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2021	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2021	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidos (2)	Pagos Liquidos (2)			
1	Gastos de personal	15.855.166,27	16.416.206,81	9.954.509,45	9.679.968,52	287.030,51	14.263.400,10	-0,39	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	15.320.895,03	18.066.631,85	8.362.474,04	7.636.900,53	133.789,31	13.754.390,46	-0,54	
3	Gastos financieros	139.786,20	139.786,20	92.177,66	92.145,92	34,75	93.137,82	-0,34	
4	Transferencias corrientes	8.034.686,93	9.013.217,40	7.641.094,05	6.726.661,05	128.739,64	5.235.554,50	-0,15	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	35.882,55	35.882,55	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	1.590.011,17	25.572.018,27	1.690.373,58	1.627.441,66	224.656,69	2.861.690,92	-0,93	
7	Transferencias de capital	84.285,83	51.387,67	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
8	Activos financieros	175.000,00	175.000,00	53.290,00	53.290,00	0,00	82.973,06	-0,70	
9	Pasivos financieros								
Total Gastos		41.235.713,98	69.470.130,75	27.793.918,78	25.816.407,68	774.250,90	36.291.146,86	-0,60	

(1) Estimación Provisiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR